

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava podlah	JKSO	
Název objektu	SOŠ veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky České Budějovice, Rudolfovská 92	EČO	
Název části	Budova mechanizačního oboru	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		03.11.2020	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	398 925,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		398 925,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	398 925,00
Objednatel		24	15 % DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 398 925,00 DPH	83 774,25
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	482 699,25
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava podlah
Objekt: SOŠ veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky České Budějovice, Rudolfovska 92
Část: Budova mechanizačního oboru
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 04.11.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m2	130,000	500,00	65 000,00	21
2	9	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	130,000	90,00	11 700,00	21
3	0	K	R001	Demontáž PZSD desek	m2	130,000	90,00	11 700,00	21
4	0	K	R002	Zpětná montáž PZD desek	m2	130,000	90,00	11 700,00	21
5	63	K	631311115	Mazanina tl do 100 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,000	3 200,00	41 600,00	21
6	71	K	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	150,000	40,00	6 000,00	21
7	71	K	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. materiálu	m2	150,000	250,00	37 500,00	21
8	71	K	713191132	Překrytí separační fólií z PE	m2	150,000	25,00	3 750,00	21
9	28	M	28323053	<i>fólie separační podlahová</i>	<i>m2</i>	<i>150,000</i>	<i>25,00</i>	<i>3 750,00</i>	21
10	77	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	70,000	300,00	21 000,00	21
11	59	M	5976201	<i>Dlažba RAKO Taurus Color TAA35007, povrch S/matný, barva 07 Dark Grey</i>	<i>m2</i>	<i>10,500</i>	<i>350,00</i>	<i>3 675,00</i>	21
12	77	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	150,000	600,00	90 000,00	21
13	59	M	5976201	<i>Dlažba RAKO Taurus Color TAA35007, povrch S/matný, barva 07 Dark Grey</i>	<i>m2</i>	<i>153,000</i>	<i>350,00</i>	<i>53 550,00</i>	21
14	99	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	40,000	500,00	20 000,00	21
15	99	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	30,000	160,00	4 800,00	21
16	99	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	30,000	100,00	3 000,00	21
17	99	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,000	20,00	1 200,00	21
18	99	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	30,000	300,00	9 000,00	21

Celkem

398 925,00